АДМИНИСТРАЦИЯ МОРДОВСКО-ПИМБУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 12
от  29 мая  2012 года.

«О признании утратившим силу постановления Главы

 Администрации Мордовско-Пимбурского сельского поселения

Зубово – Полянского муниципального района

от 11.01.2010г. №2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной  службы,

 и муниципальным  служащими,

и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Главы Республики Мордовия от 23 апреля 2012 г. N 59-УГ "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, и муниципальными служащими в Республике Мордовия, и соблюдения муниципальными служащими в Республике Мордовия требований к служебному поведению"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы  Администрации Мордовско-Пимбурского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального  района от 11.01.2010г. №2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальным  служащими, и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному поведению»

Глава администрации

Мордовско-Пимбурского

сельского поселения                                                                            М.Д.Болдакина